热线：400-8838-199
网址：www.four-faith.com V1.0.0 Copyright @ Four-Faith 2021
智能 AI 电表读表器
SMR100-EL
嵌入式芯片赋能，高效提取表计特征，识别准确率 99%。
多种无线通信方式，适配工业物联、智慧城市等多样化应用场景。
多格式数据输出，满足不同网络及兼容需求。
当网络抖动导致传输失败，会触发续传机制。

名称 描述
电源适配器 5V/1A DC 供电款需选配
订购信息
名称 描述
SMR100-ELBA01-NB/4G/WI 电池供电，可选通信方式 NB 、4G、WiFi，内置天线
SMR100-ELBA02-NB/4G/WI 电池供电，可选通信方式 NB 、4G、WiFi，外置天线
SMR100-ELDC01-NB/4G/WI DC 供电，可选通信方式 NB 、4G、WiFi，内置天线
SMR100-ELDC02-NB/4G/WI DC 供电，可选通信方式 NB 、4G、WiFi，外置天线